Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

29 февраля 2016 года                                                                 № 19/275

Об утверждении перечня объектов

муниципальной собственности

Новенского сельского поселения,

подлежащих передаче в

муниципальную собственность

Ивнянского района

В соответствии с пунктом 3 статьи 50 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке

управления и распоряжения муниципальной собственностью Ивнянского

района, утверждённым решением Муниципального совета муниципального

района «Ивнянский район» от 29 мая 2012 года № 32/279 и в целях

исполнения возложенных полномочий по решению вопросов местного

значения в сфере теплоснабжения и водоснабжения населения

Муниципальный совет Ивнянского района р е ш и л:

1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения и водоснабжения,

находящихся в муниципальной собственности Новенского сельского

поселения и подлежащих передаче в муниципальную собственность

муниципального образования «Ивнянский район» (прилагается).

2.Направить  утвержденный перечень земскому собранию

Новенского  сельского  поселения на рассмотрение.

3. Поручить администрации муниципального района «Ивнянский

район» осуществление мероприятий по  приёму имущества в

муниципальную собственность района.

2

4. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

www.ivnya-rayon.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по

экономическому развитию, бюджету,  налоговой политики и муниципальной

собственности (Листопад В.А.).

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района

В.Е.Холмовой

http://www.ivnya-rayon.ru/

3

 Утверждено

 решением Муниципального совета

Ивнянского района

от  29 февраля  2016 года № 19/275

П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов теплоснабжения и водоснабжения муниципальной  собственности Новенского сельского

поселения,  подлежащих передаче в муниципальную собственность Ивнянского района

Перечень объектов недвижимого имущества

№

п/п

Наименование имущества

(по техпаспорту или по

свидетельству о

регистрации)

Местоположение Кадастровый

(инвентарный)

номер

площадь, кв.м. Балансовая/остаточная

стоимость, руб.

1 Объекты теплоснабжения

1.1 Здание котельной с. Новенькое 31:01:00:00:5267-

2/09:1001/Г

159,9 771400/477430

1.2 Теплосети с. Новенькое 1011300042 2-х трубные-803

м;

1-трубные 1606

м

42900/0

2. Объекты водоснабжения

2.1 Водопровод с. Новенькое 1011300033 26120 м 3062047,14/0

2.2 Водозаборная скважина с. Новенькое 31:01:00:00:5396-

2/09:1001/I

- 416000/0

2.3 Водозаборная скважина с. Новенькое 31:01:00:00:5394-

2/09:1001/I

- 416000/0

2.4 Водозаборная скважина с. Новенькое 31:01:00:00:5392- - 747900/0

4

2/09:1001/I

2.5 Водозаборная скважина с. Новый Поселок 31:01:00:00:5399-

2/09:1001/I

- 747900/0

2.6 Водозаборная скважина с. Новенькое 31:01:00:00:5395-

2/09:1001/I

- 412600/0

2.7 Водозаборная скважина с. Новенькое 31:01:00:00:5393-

2/09:1001/I

- 416000/0

2.8 Водозаборная скважина с. Новенькое 31:01:00:00:5398-

2/09:1001/I

- 436700/0

2.9 Водозаборная скважина с. Новенькое 31:01:00:00:5397-

2/09:1001/I

- 556409,98/0

Перечень земельных участков

№

п/п

Разрешенное использование

земельного участка (по

кадастровому паспорту или по

свидетельству о регистрации)

Местоположение Кадастровый

номер

площадь, кв.м. Кадастровая

стоимость , руб.

1 Объекты теплоснабжения

1.1 Для размещения здания

котельной

с. Новенькое 31:01:0801 006:76 681 24434,28

2. Объекты водоснабжения

2.1 Для размещения водозаборной

скважины

с. Новенькое 31:01:0801 011:74 4 112,32

2.2 Для размещения водозаборной

скважины

с. Новенькое 31:01:0801 005:91 4 112,32

2.3 Для размещения водозаборной

скважины

с. Новенькое 31:01:0801 005:90 4 112,32

2.4 Для размещения водозаборной

скважины

с. Новый Поселок 31:01:0802 002:18 4 85,0

5

2.5 Для размещения водозаборной

скважины

с. Новенькое 31:01:0801 002:104 4 112,32

2.6 Для размещения водозаборной

скважины

с. Новенькое 31:01:0801 009:72 4 112,32

2.7 Для размещения водозаборной

скважины

с. Новенькое 31:01:0801 001:55 4 112,32

2.8 Для размещения водозаборной

скважины

с. Новенькое 31:01:0801 011:75 4 112,32

Перечень движимого имущества

№

п/п

Наименование имущества (полное

наименование)

Количество, шт. Балансовая

стоимость, руб.

Остаточная

стоимость руб.

1 Объекты теплоснабжения

1.1 Автоматизированный котлоагрегат 1 199100 28286

1.2 Ёмкость для воды 1 2730,0 0,0

2. Объекты водоснабжения

2.1 - - - -

Перечень транспортных средств

№

п/п

Наименование транспортного средства,

модель  (по ПТС)

№ двигателя, рамы, шасси и

тп.

Год

выпуска

Балансовая/

остаточная

стоимость, руб.

1 Объекты теплоснабжения

1.1 - - - -

2. Объекты водоснабжения

2.1 - - - -